Epiftolam Innocentj I11.

pere contemplerunt [ ipfi de cetero julto
judicio fecundiim mandatum noftrum ad
nullum ecclefiafticum beneficium admit.
tantur, Quod i non omnes &c. duo ve.
ftrum &c. Qui tamen in hujus executione
mandati neghgens apparuerit aut remif.
fus , indignationem noltram f& noveritin.
curfurum, Qui verd diligens fuerit & obe.
diens , noftram {e noverit gratiam uberins
promereri.  Datum apud monafterium
Sublacenfe V. Idus Auguiti.

dn-etndem fore modamConfultbus ¢ nnivey.
[o popule Placentin, nfque admittantur. 1ded.-
que upiverfitarem veltram rogamus , mo-
nemus , & per apoltolica feripra manda-
mus quatenus {xpedictosCanonicos fandti
Anronini ficut excommunicaros ufque ad
fatifactionem condignam arctilis evitantes,
eundem T.Clericum ob reverentiam beati
Perri & noftram raliter manuneenere ac in
fua juftitia confovere curetis quéd nas
habere gratum poflimus & devotionem
veltram merito commendare, Datum ue
fuprd.

A M A LPHITANENSI
Archiepifeopo.

Icut ex literis tuis nobis prafentatis
accepimus,cum juxta mandarum no-
trum proventus regios velles colligere in
ductu Amalphix & ad opus regium con-
fervare, & quefiffes primé rationem vil-
licationis eoram qui jam duobus annis ba-
julationem ducatus in terra & in mari ha-
buiffe nofcuntur, cujus proventusfexcen-
tarum URClarum auri nimerum , ut propo-
nitar , jam excedit, Sergius Scrofa, quide
bajulatione maris & jultitiarum , quam
haétenus habuit, trecentas uncias {olvere

Epifl 74,
D rebug reged
Siciliz.

regix duanz tenetur, non folim tibira- .

tionem  reddere non curavit , immo aufu
temerario publicé non metuir acclamare
nos inregno ordinare aliquid non debere,
prapter qued ipfe non tenchatur noftris
jufficnibus obedire nec:ad mandatom no-
{trum de bajulacione alicui refpondere.
Nolentes itaque quad profedtus & regni
commedum alicujus interveniente mali-
tia retardetur , fraternitat tuz prafen-
tium auctoritate mandamus firmicérque
‘pracipimus quatenus pradiftum Sergiom
& alios ducatus Amalfiz , uctibi de pro-
ventibus regiis omni poftpofira dilatione
refpondeant , temporaliter & fpiritualiter
appellatione remota compellas. Nos enim
damus eis noftrisliteris diftin&insin pre-
ceptis ut tibi de proventibus regiis & ba-
julationibus & aliis qua ad adminiftra-
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tioném ducatus pertinent vice noftra ref-
pondeant & tue penitis ordinationi in-
tendant. Prrxrerea quia , ficur ex liceris
tuis & dileétorom filioram Amalphirana.
rum arque Scalenfium noftroelk apofto.
larut referatum , quidam provencus regios